7. 7. Ratulor exulto letor plaudoqz resulto.  
Baudeo tripudeo ouo cu iubilo psallo

Focudor siml exbilaro venit hinc bilaresco

Hic est capitulu aliud in quo autor vult determinare seu p<sup>ro</sup> nere cosynonoma noim incipientiu ab hac lra. g. et primo facit hoc. De hoc vbo gratulor. Pro quo. Sciendu q hoc verbu gratulor est equocu. Primo est idē qd gaudeo. es. ere. et tnc dicit a nomie gratus quia gaudiu est gratū. Secūdo est idē qd agere grates vel regulari. Unde grecista. Gratulor est letor. sed gratulor est ago grates. A grate p<sup>ri</sup> mu dic sed a gratesqz scdm. Sz exulto idē est qd gaudeo. Et dicit ab ex et salto. et dnt inter se exulto et exalto. Exalto idē est qd superbio. Sed exulto idem est quod gaudeo. Unde grecista. Exultans gaudet exaltis atqz supbit Pro q vlt<sup>o</sup> Sciendu q a vbo sumpro qd i simplici no ē in vsu

venit insulto. qđ idē est quod impugno. In etiā resulto. ē  
idē qđ resisto. vñ cōtra dico. vñ. Nostib<sup>9</sup> insultus p̄radi  
cens qz resulto. Et resulto capif hic p̄ gaudere. Sz letor.  
aris. est verbū deponētale. z est idē qđ gaudere. In letatus  
qđ pla fr. Primo est idē qđ gauisus. z tūc venit ab illo ver  
bo deponētali letor aris. Secundo modo est idē qđ mor  
tu<sup>9</sup> z tūc venit ab illo noie letū ti. qđ idē est qđ moris vñte  
Non bene letaf cui letaf sua mater. In hic z hec letalis z  
hocle. z est idē quod mortalis. z sic canif de sancto Iohē  
euāgelista. Haurit virus hie letale. i. mortale. In letalitas  
.i. mortalitas. Inde adlete. i. pugil vel martir. Sz plau  
do idē est qđ gaudeo. z pprie est gaudiū vel leticiā osten  
dere p̄ cōcussionē manū. z sic dicim<sup>9</sup>. Ille plaudit manus  
.i. cōiungit. Sed tripudeo est laudē cātare ante victorem  
p̄ tres pueros. z sic antiqui fecerūt. Et dr̄ a tri qđ est tres  
z puer. i. odos cātus qz talis cātus fiebat p̄ tres pueros.  
Sed ouo. as. are. idē est qđ gaudeo. In ouatiū. i. gaudiū  
Alio mō est oua pducē vt faciūt galline. vñ differētia inf  
oua z oua. vñ vsus. Q mi frater oua panē comexemus z  
oua. Sz iubilo eē idē est qđ gaudeo. z ē letari nimia leti  
cia. Inde iubilus z dr̄ eē cātus sonorosus vel letabūdus  
Uel etiā iubilus est gaudiū ipsi<sup>9</sup> mētis inter<sup>9</sup>. vñ. Fertur  
in expleta iubil<sup>9</sup> letario mētis. Inde iubilamē. Jubilatio  
z Jubilem<sup>9</sup>. In tūc dr̄ an<sup>9</sup> iubileus. z est ānus remissionū  
peccatorz. Sz psallo dr̄ a psalm grece qđ ē laudaē latine.  
In psalteriū z ē liber p̄tines i se laudes. In psalm<sup>9</sup> z ē laus  
qđ tenet in psalterio. In ec ps. z ē factor psalmoz. Sz io  
cudor dr̄ q̄ iocū do. z ē vñ deponētale. In iocūd<sup>9</sup> a. u. i.  
hilar<sup>9</sup> vñ let<sup>9</sup>. Et dr̄ ioc<sup>9</sup> q̄ iocūd<sup>9</sup>. Sz exilaro p̄pōit ab  
ex z a vbo hillaro vñ a noie hillar<sup>9</sup>. q̄ idē ē qđ let<sup>9</sup>. In uenit  
hillaresco verbū inchoatiū.